
Id: YDOYH-HARUX-RRJIC-KVKPZ-KRJGN. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1423/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 1 906 zł 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 906 

       
zł     

Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 906 
       

zł    

§ 2020 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

1 906 
       

zł    

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 1 906 zł 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 906 zł 
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 906 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE                                            1 906 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: YDOYH-HARUX-RRJIC-KVKPZ-KRJGN. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 roku. 
Zgodnie z podpisaną umową nr 147/2010 z dnia 8 marca 2010 roku przez Urząd Miasta i Gminy w Piasecznie 
i otrzymaniem środków z Narodowego Centrum Kultury w Warszawie zwiększa się dochody i wydatki na rok 2010 
o kwotę 1 906 zł. Środki zostaną przeznaczone dla Zespołu Szkół Publicznych w Piasecznie na realizację rozwoju 
chórów szkolnych "Śpiewająca Polska". 


